



# Dodatek č.1 SMLOUVY O DÍLO č. 1071-2016-505207

uzavřený

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

<b>Objednatel</b>	<b>Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Tábor</b>
<i>Fakturační adresa:</i>	<b>Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha - Žižkov, IČ: 01312774</b>
<i>Právní forma:</i>	Organizační složka státu
<i>Zastoupený:</i>	Ing. Davidem Mišíkem Vedoucím Pobočky Tábor
<i>Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:</i>	Ing. David Mišík Vedoucí Pobočky Tábor
<i>Telefon:</i>	
<i>V technických záležitostech oprávněn jednat:</i>	
<i>Telefon:</i>	
<i>Adresa:</i>	<b>Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Tábor, Husovo náměstí 2938, 390 02 Tábor</b>
<i>E-mail:</i>	tabor.pk@spucr.cz
<i>ID DS:</i>	z49per3
<i>Bankovní spojení:</i>	Česká národní banka
<i>Číslo účtu:</i>	3723001/0710
<i>IČ:</i>	01312774
<i>DIČ:</i>	Není plátce DPH

dále jen „objednatel“ a

<b>Zhotovitel</b>	<b>Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE Reprezentant plnění závazku PROJEKCE &amp; GK TÁBOR</b>
<i>Sídlo:</i>	
<i>Zastoupený:</i>	

<i>Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:</i>	
<i>V technických záležitostech oprávněn jednat:</i>	
<i>Telefon:</i>	
<i>E-mail:</i>	
<i>ID DS:</i>	ezcpkw8
<i>Bankovní spojení:</i>	
<i>Číslo účtu:</i>	
<i>IČ:</i>	438 20 654
<i>DIČ:</i>	
<i>Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném:</i>	-
<i>Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:</i>	
<i>Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a vytyčení pozemků:</i>	

dále jen „zhotovitel“

**Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 1071-2016-505207** na základě dohodnutých termínů a změnám fakturačních celků, zaměření skutečného stavu, změnám obvodů KoPÚ na základě požadavku obce a vlastníků a na základě rozšíření obvodu KoPÚ do k.ú. Dolní Hořice (dále jen „smlouva“):

**Původní znění:**

#### **Čl. VI.**

#### **Cena za provedení díla**

6.1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH	542 545,- Kč
2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3..) bez DPH	409 650,- Kč
3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH	75 750,- Kč
4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	3 000,-Kč
<b>Celková cena díla bez DPH</b>	<b>1 030 945,-Kč</b>
DPH 21%	216 498,- Kč
<b>CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH</b>	<b>1 247 443,-Kč</b>

**Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH, nebo dojde k uplatnění opčního práva.**

Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.

- 6.2. V případě menšího množství měrných jednotek u poskytnutých služeb, budou fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky. Bude-li skutečný počet měrných jednotek u poskytnutých služeb vyšší než je předpoklad objednatele, bude ze strany objednatele uplatněno opční právo, při zachování postupu dle ZVZ.
- 6.3. U cen geodetických a projekčních prací, u nichž je měrná jednotka 100 bm, se metry sčítají za celý fakturační celek a teprve součet se zaokrouhluje. Zaokrouhlení se provádí vždy směrem nahoru.
- 6.4. Tisk nutných mapových podkladů je zahrnut do cenové kalkulace.

**Nové znění:**

**Čl. VI.**

**Cena za provedení díla**

- 6.5. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH	568 475,- Kč
2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3..) bez DPH	414 850,- Kč
3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH	76 750,- Kč
4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	3 000,-Kč
<b>Celková cena díla bez DPH</b>	<b>1 063 075,-Kč</b>
DPH 21%	223 246,- Kč
<b>CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH</b>	<b>1 286 321,-Kč</b>

**Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH, nebo dojde k uplatnění opčního práva.**

Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.

- 6.6. V případě menšího množství měrných jednotek u poskytnutých služeb, budou fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky. Bude-li skutečný počet měrných jednotek u poskytnutých služeb vyšší než je předpoklad objednatele, bude ze strany objednatele uplatněno opční právo, při zachování postupu dle ZVZ.
- 6.7. U cen geodetických a projekčních prací, u nichž je měrná jednotka 100 bm, se metry sčítají za celý fakturační celek a teprve součet se zaokrouhluje. Zaokrouhlení se provádí vždy směrem nahoru.
- 6.8. Tisk nutných mapových podkladů je zahrnut do cenové kalkulace.

**Závěrečná ustanovení**

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Závazky za plnění této smlouvy přecházejí v případě transformace zhotovitele nebo objednatele na právního nástupce organizace.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Ostatní články smlouvy zde neuvedené se nemění

**Za objednatele:**

**Za zhotovitele:**

.....  
Ing. David Mišík  
vedoucí Pobočky Tábor

.....  
Ing. Jindřich Jíra  
reprezentant plnění závazku

Příloha:

1. Položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č.1 Smlouvy o dílo 1071-2016-505207 KoPÚ Kladruby

Položkový výkaz činností - Příloha k dodatku č.1 Smlouvě o dílo 1071-2016-505207 - KoPÚ Kladruby

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
<b>3.1.</b>	<b>Přípravné práce</b>					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	13	600	7 800	28.2.2017
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	5	1 500	7 500	
3.1.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	266	690	183 540	31.7.2017
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	41	900	36 900	
3.1.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	68	1 050	71 400	31.7.2018
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	137	1 000	137 000	31.10.2017
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	0	0	0	-
3.1.4.	Rozbor současného stavu	ha	307	120	36 840	30.11.2017
	Studie odtokových poměrů	ha	0	0	0	-
3.1.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	307	285	87 495	30.11.2018
<b>Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč</b>					<b>568 475</b>	
<b>3.2.</b>	<b>Návrhové práce</b>					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	307	550	168 850	30.9.2019
3.2.1.1.	Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící ke zpřístupnění pozemků.	100 bm	10	800	8 000	
	Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodo hospodářská a protierozní opatření	ha	1	5 000	5 000	
3.2.1.2.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	20	850	17 000	
3.2.1.3.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	10	300	3 000	
3.2.1.4.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodo hospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	5	300	1 500	
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	266	750	199 500	30.9.2020
3.2.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	3	4 000	12 000	do 1 měsíce od nabytí právní moci rozhodnutí o výměně vlastnických práv
<b>Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč</b>					<b>414 850</b>	
<b>3.3.</b>	<b>Mapové dílo</b>	ha	307	250	76 750	do 2 měsíců nabytí PM 1.rozhodnutí
<b>Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč</b>					<b>76 750</b>	
<b>3.4.</b>	<b>Vytyčení pozemků dle zapsané DKM</b>	100 bm	10	300	3 000	nejpozději do 30.9. roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
<b>Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč</b>					<b>3 000</b>	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	568 475 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	414 850 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	76 750 Kč
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	3 000 Kč
<b>Celková cena bez DPH v Kč</b>	<b>1 063 075 Kč</b>
DPH 21% v Kč	223 246 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH v Kč</b>	<b>1 286 321 Kč</b>

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

Ing. David Mišík  
SPÚ, vedoucí Pobočky Tábor

.....

Ing. Jindřich Jíra